

244

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.สายโคราช ๕ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองปรุ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ท่อระบายน้ำ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,731,314.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อ พร้อมบ่อพัก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พฤศจิกายน 2566 เป็นเงิน 1,390,454.60 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 กิตติ จิตรสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน
 - 7.2 ประเสริฐศักดิ์ รองในเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน
 - 7.3 ธนนันต์ จันทลวด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างวงท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.สายโคราช ๕ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองปรุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างพื้นทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 1.2.1.2 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT) 1.3 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	339.000	79.90	27,086.10	1.3642	108.99	36,950.85
2		เมตร	592.000	45.66	27,030.72	1.3642	62.28	36,875.30
3		เมตร	172.000	26.78	4,606.16	1.3642	36.53	6,283.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.สายโคโรซง ๕ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองปรุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	15,000	453.85	6,807.75	1.3642	619.14	9,287.13
5	2. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,000	78.94	78.94	1.3642	107.68	107.68
6	3. งานป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ 3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	set	1,000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70
7	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ม.	296,000	1,119.25	331,298.00	1.3642	1,526.88	451,956.73

กิตติ จิตรสุข

24 พฤศจิกายน 2566 11:13:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณจากงบก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.สายโคราซ ๕ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองปรู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ตร.ม.	296.000	388.15	114,892.40	1.3642	529.51	156,736.21
9	7.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 7.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	EACH	43.000	11,719.66	503,945.38	1.3642	15,987.96	687,482.28
รวมราคากลาง								1,390,454.60

กิตติ จิตรสุขุ

24 พฤศจิกายน 2566 11:13:53